his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

m. Martii anno M D C C C C X X V I I , Pontificatus Nostri sexto. 

P. Card. G A S P A R E , ! , a Secretis Status. 
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EPISTOLAE. 

I 

A D R . P . D . M A R T I N U M H U B E R T U M R U T T E N , E P I S C O P U M L E O D I E N S I U M P O N 

T I F I C I O S O L I O A D S T A T O R E M , X X V E P I S C O P A T U S A N N U M E X P L E N T E M . 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Prae

claras sane grates Nos tecum Deo agimus quod eo aetatem tuam benigne 

produxit ut laetitia eventi duplicis simul fruereris: natali scilicet, qui 

appétit, et episcopatus tui vicesimo quinto et sacerdotii sexagesimo. Pro

fecto huiusmodi tua sunt in Ecclesiam promerita tamque excelso loco 

laus tua sita est ut, non modo Leodiensis clerus populusque, sed etiam 

sacrorum Antistites bene multi virique omnis ordinis illustrissimi, uti 

accepimus, hanc rei faustitatem celebrare cupiant. Ac iure quidem tanta 

ipse apud omnes virtutis opinione flores. Cum enim, a sacerdotio vix inito, 

recte adulescenti clero instituendo te totum dedidisses, diu sapienterque 

tribus deinceps Seminariis praefuisti; nec minus de Leodiensi Ecclesia 

bene meritus es cum potestatis vicariae officium ita obiisti ut ad episco

palem deinde honorem, omnibus prudentibus, evehereris. Iamvero tum 

praesertim visus es maiorem, si quidem fieri poterat, sollertiam novo ex

plendo muneri afierre: etenim, inter alia, tua cura studioque factum est ut 

et plurimae sacrae aedes, et collegia non pauca in iuventutis utilitatem 

conderentur. Huc accedit quod, scriptis magni sane momenti, sancta 

Ecclesiae iura christianaeque sapientiae principia strenue tueri contendisti. 

Auspicato igitur mox optatus dies illucescet, quo ipse tuorum praesentia 

et amore fruens: qui dies augustior certe fiet per epistulae huius Nostrae 

accessionem, qua equidem Nostram tibi peculiarem benevolentiam testa

mur. Atque omnium vota ominibus Nostris cumulantes, libenter tibi 

damus ut in eA~entu tam fausto adstantibus nomine Nostro benedicas et 

plenam admissorum veniam, statis nempe conditionibus lucrandam, eisdem 

proponas. Caelestiumque donorum auspex Apostolica sit benedictio, quam 

tibi, venerabilis frater, tuisque omnibus effuso animo impertimus.